[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2011 г.
                                 № 1018

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 24.05.2011 г. № 564 «О создании постоянно

действующего Координационного совещания

по обеспечению правопорядка в Цимлянском районе»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 24.05.2011 г. № 564 «О создании постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Цимлянском районе» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Цимлянском районе Скомаровского А.Г., Горовова М.М.

1.2. Ввести в состав постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Цимлянском районе:

Калмыкова
  - прокурора Цимлянского района,
Романа Валерьевича            советника юстиции (по согласованию);

Серпионова                        -  начальника ОП – 5 МУ МВД РФ
Валерия Викторовича     «Волгодонское»  майора полиции (по согласованию).

1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Кулягина К.А.

        Глава Цимлянского района                                         В.П. Сапонов

Постановление вносит заместитель

Главы Администрации Цимлянского

района по социальной сфере

К.А. Кулягин